
UCHWAŁA NR XXVIII/151/20
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/138/20 Rady Gminy Widawa z dnia 18 lutego 
2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/102/19 Rady Gminy Widawa z dnia 

13 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Widawa 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696
i poz. 1815), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 poz. 1570 oraz z 2020 r. poz. 284) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/138/20 Rady Gminy Widawa z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XX/102/19 Rady Gminy Widawa z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Gminy Widawa z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020” wprowadza 
się następującą zmianę:

- § 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: F4852A48-6307-433D-B7BF-6646679DBA6E. Podpisany Strona 1




